
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E  
TURISMO

SETTORE 10 - POLITICHE ATTIVE E SUPERAMENTO DEL PRECARIATO

________________________________________________________________________________

Assunto il 09/12/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 268

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 13326 del 14/12/2020

OGGETTO: POR CALABRIA FESR FSE 20142020. AVVISO PUBBLICO DOTE LAVORO E 
INCLUSIONE ATTIVA: RETTIFICA PARZIALE D.D. 12472 DEL 27/11/2020 LIQUIDAZIONE VII^ 
TRASFERIMENTO A FAVORE DELL'INPS, DIREZIONE GENERALE CALABRIA, PER 
LIQUIDAZIONE INDENNITÀ DI TIROCINIO DEI DESTINATARI DI CUI ALL'AVVISO.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
PREMESSO CHE:

 con decreto n. 12951 del 22.11.2017, pubblicato sul BURC Parte III n. 121 del 27/11/2017 è stato 
approvato l’Avviso pubblico “Dote Lavoro ed Inclusione Attiva”,  successivamente integrato da 
decreto n. 2189 del 19.03.2018 pubblicato sul BURC Parte III n. 40 del 06.04.2018;

 con Decreto n°. 7629 del 17/07/2018 avente ad oggetto: POR CALABRIA FESRFSE 20142020. 
Avviso Pubblico "Dote Lavoro e Inclusione Attiva": 

 è stata approvata la rimodulazione della dotazione finanziaria:
▪ si è attestato che l’onere finanziario derivante dal suddetto decreto, pari a complessivi € 

66.050.703,63 trova copertura finanziaria per le annualità 2018 e 2019 e 2020 sui relativi 
capitoli  U9150400101,  U9150400106,  U9150400202,  U9150400204,  U9150400304, 
U9150400303,  U9150400901,  U9150400904,  U9121001303,  U9121001304, 
U9121001403, U9121001404, collegati alle Azioni 8.2.5, 8.5.1, 8.5.3, 8.5.5, 9.2.1 e 9.2.2;

▪ si  è  accertata  la  somma  complessiva  €  66.050.703,63  sui  capitoli  di  entrata 
E2312000101  e  E2130000101  ai  sensi  dell’art.  53  del  D.Lgs.  n.  118/2011  e  s.m.i. 
allegato 4/2  principio 3.2,  Debitori  dell’Unione Europea (per  euro 49.538.027,77),  del 
Ministero  dell’Economia  e  delle  Finanze  (per  euro  11.558.873,13),  della  Regione 
Calabria (per euro 4.953.802,73), per le annualità di bilancio 2018, 2019 e 2020;

▪ si  è  prenotata  la  somma di  complessivi  €  61.096.900,91,  quale  quota comunitaria  e 
statale, che presenta opportuna copertura finanziaria ai sensi dell’art. 4 della legge n. 
47/2011,  sui  capitoli  U9150400101,  U9150400106,  U9150400202,  U9150400204, 
U9150400304,  U9150400303,  U9150400901,  U9150400904,  U9121001303, 
U9121001304, U9121001403, U9121001404, per le annualità 201820192020; 

▪ si è prenotata la somma di Euro € 4.953.802,73 pari al 6,44%, quale quota regionale, che 
presenta opportuna copertura finanziaria ai sensi dell’art. 4 della legge n. 47/2011, sui 
capitoli  U9150400101,  U9150400106,  U9150400202,  U9150400204,  U9150400304, 
U9150400303,  U9150400901,  U9150400904,  U9121001303,  U9121001304, 
U9121001403, U9121001404, per le annualità 2018-2019-2020;

 l’Avviso in oggetto riconosce un rimborso a costi  standard per i  servizi  per il  lavoro e per il 
servizio “promozione ed accompagnamento al tirocinio”, un rimborso a costi reali per l’indennità 
di partecipazione al tirocinio formativo e prevede l’erogazione di anticipazioni e/o rimborsi delle 
spese sostenute per il voucher formativo;

ATTESO CHE:
 con  Decreto  Dirigenziale  n.  12472  del  27/11/2020  si  è  approvata  la  liquidazione  in  favore 

dell’INPS,  Direzione  Generale  Calabria,  P.IVA  02121151001,  la  somma  complessiva di  € 
134.000,00 a titolo di settimo trasferimento;

 gli oneri totali di € 134.000,00 derivanti dall’attuazione del su citato decreto gravano sui capitoli 
ed i relativi impegni di spesa espressamente indicati nel documento “Capitoli- impegni di spesa – 
check list” allegato allo stesso atto come parte integrante e sostanziale;

 per  mero errore materiale  nel  corpo del  Decreto n.  12472 del  27/11/2020 vengono citate le 
schede  di  liquidazione  n.  10238/2020  -  Quota  Stato  -  importo  totale  di  €  23.450,00,  e  n. 
10239/2020 - Quota Regione - importo totale di € 10.050,00;

 le corrette schede di liquidazione da citare, per come allegate all’atto su citato ed enunciate nel  
documento  “Capitoli- impegni di spesa – check list”  ad esso  allegato come parte integrante e 
sostanziale, sono la scheda di liquidazione n. 13381/2020 – Quota Stato – per un importo di € 
23.450,00 e la scheda di liquidazione n. 13382/2020 – Quota Regione- di € 10.050,00;

PRESO ATTO CHE:
 necessita rettificare parzialmente il Decreto n. 12472 del 27/11/2020, che rimane invariato in tutte 

le  altre  sue  parti,  con  riferimento  ai  punti  in  cui  vengono  citate  le  su  indicate  schede  di 
liquidazione  n.  10238/2020  e  n.10239/2020,  sostituendole  con  la   giusta  indicazione  delle 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



schede  di  liquidazione  n.  13381/2020  e  n.  13382/2020,  che  vengono  allegate  a  puro  titolo 
dimostrativo;, 

 a seguito della su indicata parziale modifica, la spesa totale da liquidare e la relativa incidenza 
sui capitoli e impegni su cui grava rimane invariata;

VERIFICATA la conformità della documentazione prodotta in relazione al bando, in atti;

DATO ATTO CHE il presente atto non comporta ulteriori oneri a carico del Bilancio della Regione Cala-
bria;

RITENUTO dover rettificare parzialmente il  decreto n. 12472 del 27/11/2020, che rimane invariato in 
tutte le altre sue parti, con riferimento ai punti in cui vengono citate le su elencate schede di liquidazione 
n.  10238/2020  e  n.10239/2020  sostituite  con  l’indicazione  delle  giuste  schede  di  liquidazione  n. 
13381/2020 e n. 13382/2020, che vengono allegate a puro titolo dimostrativo;

VISTI:
- I Regolamenti Comunitari;
- il D.P.R. n. 196 del 3 ottobre 2008;
- il D.Lgs. 31 marzo 1998, n.123. “Disposizioni per la razionalizzazione degli interventi di sostegno pub-
blico alle imprese, a norma dell'articolo 4, comma 4, lettera c), della L. 15 marzo 1997, n. 59”;
- il D.P.C.M. 23 maggio 2007;
- il D.Lgs. 196/03 Codice in materia di protezione dei dati personali; il D.P.R. 445/2000 Testo Unico delle 
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 
- Il Decreto Legislativo 29/93 e successive modificazioni;
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241, e ss.mm.ii.;
- il D.P.G.R. n. 354/99 recante norme sulla “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e control-
lo da quella di gestione”;
- il D.P.G.R. n. 206/2000 recante norme sulla “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e con-
trollo da quella di gestione Rettifica”;
- il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
legge 5 maggio 2009, n. 42.”;
- la D.G.R. n. 554 del 28.12.2016, recante Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previ-
sione finanziaria della Regione Calabria per gli anni 2017 – 2019;
- la D.G.R. n. 575 del 30/12/2016 recante Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di Previ-
sione finanziaria della Regione Calabria 2016/2018;
- la Legge Regionale del 4 dicembre 2019, n. 51 avente per oggetto “Assestamento e provvedimento ge-
nerale di variazione del bilancio di previsione della Regione Calabria per gli anni 2019-2021”, pubblicata 
sul BURC n. 135 del 5 dicembre 2019;
- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 63 del 15/02/2019, con oggetto “Struttura organizzativa della 
Giunta Regionale – Approvazione – Revoca della Struttura approvata con DGR n. n. 541 del 16 dicem-
bre 2015”;
- la D.G.R. n. 186 del 21/5/2019, con oggetto “DGR n. 63 del 15 febbraio 2019: Struttura organizzativa 
della Giunta Regionale – Approvazione – Revoca della Struttura approvata con DGR n. n. 541 del 16 di-
cembre  2015  e  s.m.i.  Pesatura  delle  posizioni  dirigenziali  e  determinazione  delle  relative  fasce  di 
rischio”;
- la nota n 226940 del 17/06/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile del procedimen-
to al Dott. Giorgio Scarfone;
- la Deliberazione n. 512 del 31/10/2019, con cui la Giunta, in attuazione della nuova struttura organizza-
tiva approvata con DGR n. 63/2019 e s.m.i. ha provveduto alla assegnazione dei Dirigenti nei vari Dipar-
timenti regionali;
- la Deliberazione n. 513 del 31/10/2019, la Giunta regionale, in attuazione della nuova struttura organiz-
zativa approvata con DGR n. 63/2019 e s.m.i., ha provveduto all’assegnazione d’ufficio dei Dirigenti nei 
vari Dipartimenti regionali;
- la Delibera Giunta Regionale n. 59 del 29/04/2020 ad oggetto: "Documento tecnico di accompagna-
mento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2020/2022 (artt.11 e 39, 
c.10, d.lgs.23.06.2011, n. 118);

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- la Delibera Giunta Regionale n. 60 del 29/04/2020 ad oggetto:" Bilancio finanziario gestionale della Re-
gione Calabria per gli anni 2020-2022 (artt. 39, c. 10, d.lgs 23.06.2011, n.118);
- la Legge regionale n. 2 del 30/04/2020 di stabilità regionale 2020;
- la Legge regionale n. 3 del 30/04/2020 bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli 
anni 2020/2022.
- la Delibera Giunta Regionale n. 91 del 15/05/2020 ad oggetto: “Struttura organizzativa della Giunta Re-
gionale - Approvazione modifiche alla Delibera di Giunta Regionale n. 63 del 15.02.2019 e s.m.i.;
- la Delibera Giunta Regionale n. 89 del 15/05/2020 ad oggetto: Individuazione Dirigenti Generali Reg-
genti dei Dipartimenti della Giunta Regionale dell'Autorità' di Audit, della Stazione Unica Appaltante;
- il D.P.G.R. n. 58 del 18 maggio 2020, con il quale il Dott. Roberto Cosentino è stato nominato Dirigente 
Generale Reggente del Dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”;
- la D.G.R. n. 63 del 15/02/2019, con oggetto “Struttura organizzativa della Giunta Regionale – Approva-
zione – Revoca della Struttura approvata con DGR n. n. 541 del 16 dicembre 2015”;
- la D.G.R. n. 186 del 21/5/2019, con oggetto “DGR n. 63 del 15 febbraio 2019: Struttura organizzativa 
della Giunta Regionale – Approvazione – Revoca della Struttura approvata con DGR n. 541 del 16 di-
cembre  2015  e  s.m.i.  Pesatura  delle  posizioni  dirigenziali  e  determinazione  delle  relative  fasce  di 
rischio”;
- la D.G.R. n. 241 del 06.06.2019, recante “Struttura organizzativa della Giunta Regionale. Approvazione 
modifiche della delibera di Giunta Regionale nr. 63 del 15.02.2019”;
- la D.G.R. n. 271 del 28 settembre 2020 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta Regio-
nale – Approvazione modifiche al regolamento regionale n. 3 del 19 febbraio 2019 s.m.i. con la quale è 
stata disposta la riorganizzazione del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”, “Turismo, 
Spettacolo e Beni Culturali”, “Sviluppo economico, attività produttive”, “Istruzione e Cultura” e “Ambiente 
e territorio”;
- la D.G.R. n. 286 del 28 settembre 2020 avente ad oggetto “Deliberazione n. 271 del 28 settembre 
2020. Individuazione Dirigenti Generali e di Settore per il conferimento di incarichi di reggenza”;
- Il D.P.G.R. n.121 del 01/10/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di Direttore Generale Reggente 
del Dipartimento “Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo” al Dott. Roberto Cosentino.
- Il D.D.G. 10090 del  06/10/2020  avente ad oggetto ”Delibere di Giunta Regionale n. 271 e n.286 del 
28.09.2020. Adempimenti Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo: con-
ferimento incarichi di reggenza ai Dirigenti non apicali”, con il quale è stato conferito all’Avv. Carmelo Elio 
Pontorieri l’ncarico di Dirigente temporaneo reggente del Settore 10 - “Politiche attive e superamento del 
Precariato”;
- Il D.D.G 10872 del 27 ottobre 2020 avente ad oggetto “Adempimenti conseguenti alle D.G.R. NN 271 e 
286. Approvazione della Micro-struttura organizzativa del Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Atti-
vità Produttive e Turismo, come modificato e integrato con D.D.G. 12176/2020 e dal D.D.G.12229/2020;

TENUTO CONTO che con nota prot. SIAR n.335803 del 19/10/2020, in atti, l’Autorità di Gestione del 
POR  Calabria  FESR  FSE  2014-2020,  del  Dipartimento  Programmazione  Unitaria  della  Regione 
Calabria, ha autorizzato il Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, 
Attività  Produttive  e  Turismo,  dott.  Roberto  Cosentino,  a  svolgere  temporaneamente  le  procedure 
amministrativo-contabili in qualità di Responsabile di Azione per le Azioni 9.2.1 e 9.2.2 Asse 10 POR 
Calabria FESR FSE 2014-2020, nelle more che si perfezionino tutti i relativi provvedimenti amministrativi

ATTESA la  propria  competenza  ai  sensi  della  L.  R.  34/2002  e  della  L.  R.  1/2006,  Su  espressa 
dichiarazione di legittimità e regolarità amministrativa dell’atto resa dal Responsabile del procedimento, 
alla luce dell’istruttoria effettuata;

 DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, di:

 RETTIFICARE parzialmente il Decreto n. 12472 del 27/11/2020, che rimane invariato in tutte le 
altre  sue  parti,  con  riferimento  ai  punti  in  cui  vengono  citate  le  schede  di  liquidazione  n.  
10238/2020 e n.10239/2020 sostituite con l’indicazione delle giuste schede di  liquidazione n. 
13381/2020 e n. 13382/2020, che vengono allegate a puro titolo dimostrativo;

 DARE ATTO  il  presente atto non comporta ulteriori  oneri  a carico del Bilancio della Regione 
Calabria;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 PRENDERE ATTO che si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli artt. 26 e 27 
del D.Lgs del 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i.;

 DISPORRE la pubblicazione integrale del presente Decreto sul BUR Calabria ai sensi della L. R. 
6 aprile 2011 n. 11 e sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D.Lgs 14/03/2013, n. 
33, entrambi a richiesta del dirigente Generale di Dipartimento proponente.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
SCARFONE GIORGIO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
PONTORIERI CARMELO ELIO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Liquidazione n° 13381 del 16/11/2020 Dote lavoro Tirocini formativi - Trasferimento INPS quota STATO

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 2893 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI QUALIFICAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E FORMATIVI PRESENTI IN
SISTEMATICHE RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE ESPRESSE
DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.5) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA

Capitolo: U9150400303

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24909 NDP 2020 24909 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
AZIONI DI QUALIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E
FORMATIVI PRESENTI IN SISTEMATICHE
RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE
ESPRESSE DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.5)
- TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI
PREVIDENZA

n. Scad.NumAnno Riga

2.520,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 2.520,00

2.520,00Totale Beneficiario: 0,00 2.520,00
Totale Impegno: 2.520,00 0,00 2.520,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 2895 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.1)

Capitolo: U9121001304

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25266 NDP 2020 25266 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

420,00Totale Beneficiario: 0,00 420,00
Totale Impegno: 420,00 0,00 420,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 3 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 2963 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA
(POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

Capitolo: U9150400106

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24745 NDP 2020 24745 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 4 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24716 NDP 2020 24716 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

840,00Totale Beneficiario: 0,00 840,00
Totale Impegno: 840,00 0,00 840,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 5 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 2964 - 0

SESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA
CREAZIONE D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI COMPRESO IL
TRASFERIMENTO D'AZIENDA (RICAMBIO GENERAZIONALE) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.3)

Capitolo: U9150400204

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24797 NDP 2020 24797 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400204-SESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE
8.5.3)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

420,00Totale Beneficiario: 0,00 420,00
Totale Impegno: 420,00 0,00 420,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 6 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 2966 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI QUALIFICAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E FORMATIVI PRESENTI IN
SISTEMATICHE RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE ESPRESSE
DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.5) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA

Capitolo: U9150400303

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24914 NDP 2020 24914 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
AZIONI DI QUALIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E
FORMATIVI PRESENTI IN SISTEMATICHE
RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE
ESPRESSE DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.5)
- TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI
PREVIDENZA

n. Scad.NumAnno Riga

3.360,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 3.360,00

3.360,00Totale Beneficiario: 0,00 3.360,00
Totale Impegno: 3.360,00 0,00 3.360,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 7 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 2968 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.1)

Capitolo: U9121001304

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25272 NDP 2020 25272 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

420,00Totale Beneficiario: 0,00 420,00
Totale Impegno: 420,00 0,00 420,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 8 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: impegno perfetto - Avviso dote lavoro e inclusione attiva servizi per il lavoro e
voucher
formativo - QUOTA STATO

2020 - 3016 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA
(POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

Capitolo: U9150400106

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24481 NDP 2020 24481 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24725 NDP 2020 24725 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 9 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24476 NDP 2020 24476 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

1.260,00Totale Beneficiario: 0,00 1.260,00
Totale Impegno: 1.260,00 0,00 1.260,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 10 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 3102 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA DI
PERSONE MAGGIORMENTE VULNERABILI E A RISCHIO DI
DISCRIMINAZIONE E IN GENERALE ALLE PERSONE CHE PER DIVERSI
MOTIVI SONO PRESE IN CARICO DAI SERVIZI SOCIALI -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.2)

Capitolo: U9121001404

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25292 NDP 2020 25292 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001404-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DI PERSONE MAGGIORMENTE
VULNERABILI E A RISCHIO DI DISCRIMINAZIONE E
IN GENERALE ALLE PERSONE CHE PER DIVERSI
MOTIVI SONO PRESE IN CARICO DAI SERVIZI
SOCIALI - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI
PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 10 -
OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.2)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25295 NDP 2020 25295 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001404-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI

n. Scad.NumAnno Riga

840,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 840,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 11 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DI PERSONE MAGGIORMENTE
VULNERABILI E A RISCHIO DI DISCRIMINAZIONE E
IN GENERALE ALLE PERSONE CHE PER DIVERSI
MOTIVI SONO PRESE IN CARICO DAI SERVIZI
SOCIALI - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI
PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 10 -
OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.2)

1.260,00Totale Beneficiario: 0,00 1.260,00
Totale Impegno: 1.260,00 0,00 1.260,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 12 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: DOTE LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA. AZIONE 8.5.5. IMPEGNO QUOTA
STATO 17,50%.

2020 - 3178 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI QUALIFICAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E FORMATIVI PRESENTI IN
SISTEMATICHE RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE ESPRESSE
DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.5) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA

Capitolo: U9150400303

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24905 NDP 2020 24905 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
AZIONI DI QUALIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E
FORMATIVI PRESENTI IN SISTEMATICHE
RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE
ESPRESSE DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.5)
- TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI
PREVIDENZA

n. Scad.NumAnno Riga

1.260,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 1.260,00

1.260,00Totale Beneficiario: 0,00 1.260,00
Totale Impegno: 1.260,00 0,00 1.260,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 13 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: DOTE LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA. AZIONE 9.2.1. IMPEGNO QUOTA
STATO 17,50%.

2020 - 3184 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.1)

Capitolo: U9121001304

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25257 NDP 2020 25257 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

420,00Totale Beneficiario: 0,00 420,00
Totale Impegno: 420,00 0,00 420,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 14 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 3233 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA
(POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

Capitolo: U9150400106

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24472 NDP 2020 24472 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 15 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24485 NDP 2020 24485 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24703 NDP 2020 24703 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

1.260,00Totale Beneficiario: 0,00 1.260,00
Totale Impegno: 1.260,00 0,00 1.260,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 16 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: DOTE LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA. AZIONE 9.2.1. IMPEGNO QUOTA
STATO 17,50 % TRASFERIMENTI A INPS.

2020 - 3341 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.1)

Capitolo: U9121001304

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25200 NDP 2020 25200 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

420,00Totale Beneficiario: 0,00 420,00
Totale Impegno: 420,00 0,00 420,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 17 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 5420 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA
(POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

Capitolo: U9150400106

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24711 NDP 2020 24711 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

1.680,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 1.680,00

1.680,00Totale Beneficiario: 0,00 1.680,00
Totale Impegno: 1.680,00 0,00 1.680,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 18 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 5421 - 0

SESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA
CREAZIONE D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI COMPRESO IL
TRASFERIMENTO D'AZIENDA (RICAMBIO GENERAZIONALE) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.3)

Capitolo: U9150400204

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24791 NDP 2020 24791 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400204-SESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE
8.5.3)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

420,00Totale Beneficiario: 0,00 420,00
Totale Impegno: 420,00 0,00 420,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 19 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 5666 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.1)

Capitolo: U9121001304

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25036 NDP 2020 25036 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 20 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25832 NDP 2020 25832 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

840,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 840,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24963 NDP 2020 24963 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24993 NDP 2020 24993 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE

n. Scad.NumAnno Riga

1.260,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 1.260,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 21 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25288 NDP 2020 25288 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

840,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 840,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

26241 NDP 2020 26241 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25177 NDP 2020 25177 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE

n. Scad.NumAnno Riga

2.520,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 2.520,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 22 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

6.720,00Totale Beneficiario: 0,00 6.720,00
Totale Impegno: 6.720,00 0,00 6.720,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 23 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 6097 - 0

SESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA
CREAZIONE D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI COMPRESO IL
TRASFERIMENTO D'AZIENDA (RICAMBIO GENERAZIONALE) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.3)

Capitolo: U9150400204

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24895 NDP 2020 24895 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400204-SESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE
8.5.3)

n. Scad.NumAnno Riga

420,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 420,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24898 NDP 2020 24898 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400204-SESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) - TRASFERIMENTI

n. Scad.NumAnno Riga

350,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 350,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 24 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE
8.5.3)

770,00Totale Beneficiario: 0,00 770,00
Totale Impegno: 770,00 0,00 770,00

Totale Liquidazione: 23.450,00 0,00 23.450,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Liquidazione n° 13382 del 16/11/2020 Dote lavoro Tirocini formativi - Trasferimento INPS quota REGIONE

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 2899 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA
(POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

Capitolo: U9150400106

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24713 NDP 2020 24713 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

720,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 720,00

720,00Totale Beneficiario: 0,00 720,00
Totale Impegno: 720,00 0,00 720,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 2902 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI QUALIFICAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E FORMATIVI PRESENTI IN
SISTEMATICHE RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE ESPRESSE
DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.5) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA

Capitolo: U9150400303

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24911 NDP 2020 24911 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
AZIONI DI QUALIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E
FORMATIVI PRESENTI IN SISTEMATICHE
RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE
ESPRESSE DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.5)
- TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI
PREVIDENZA

n. Scad.NumAnno Riga

1.080,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 1.080,00

1.080,00Totale Beneficiario: 0,00 1.080,00
Totale Impegno: 1.080,00 0,00 1.080,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 3 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 2972 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA
(POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

Capitolo: U9150400106

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24718 NDP 2020 24718 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 4 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24748 NDP 2020 24748 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

360,00Totale Beneficiario: 0,00 360,00
Totale Impegno: 360,00 0,00 360,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 5 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 2974 - 0

SESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA
CREAZIONE D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI COMPRESO IL
TRASFERIMENTO D'AZIENDA (RICAMBIO GENERAZIONALE) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.3)

Capitolo: U9150400204

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24798 NDP 2020 24798 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400204-SESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE
8.5.3)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24793 NDP 2020 24793 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400204-SESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) - TRASFERIMENTI

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 6 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE
8.5.3)

360,00Totale Beneficiario: 0,00 360,00
Totale Impegno: 360,00 0,00 360,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 7 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 2976 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI QUALIFICAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E FORMATIVI PRESENTI IN
SISTEMATICHE RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE ESPRESSE
DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.5) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA

Capitolo: U9150400303

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24915 NDP 2020 24915 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
AZIONI DI QUALIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E
FORMATIVI PRESENTI IN SISTEMATICHE
RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE
ESPRESSE DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.5)
- TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI
PREVIDENZA

n. Scad.NumAnno Riga

1.440,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 1.440,00

1.440,00Totale Beneficiario: 0,00 1.440,00
Totale Impegno: 1.440,00 0,00 1.440,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 8 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 2978 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.1)

Capitolo: U9121001304

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25274 NDP 2020 25274 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

180,00Totale Beneficiario: 0,00 180,00
Totale Impegno: 180,00 0,00 180,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 9 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: IMPEGNO PERFETTO Avviso dote lavoro e inclusione attiva - QUOTA
REGIONE

2020 - 3021 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA
(POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

Capitolo: U9150400106

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24729 NDP 2020 24729 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24478 NDP 2020 24478 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 10 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24482 NDP 2020 24482 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

540,00Totale Beneficiario: 0,00 540,00
Totale Impegno: 540,00 0,00 540,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 11 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 3043 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.1)

Capitolo: U9121001304

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25037 NDP 2020 25037 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 12 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25290 NDP 2020 25290 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

360,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 360,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

26242 NDP 2020 26242 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25179 NDP 2020 25179 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE

n. Scad.NumAnno Riga

1.080,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 1.080,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 13 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24964 NDP 2020 24964 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25834 NDP 2020 25834 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

360,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 360,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24995 NDP 2020 24995 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE

n. Scad.NumAnno Riga

540,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 540,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 14 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

2.880,00Totale Beneficiario: 0,00 2.880,00
Totale Impegno: 2.880,00 0,00 2.880,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 15 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 3104 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA DI
PERSONE MAGGIORMENTE VULNERABILI E A RISCHIO DI
DISCRIMINAZIONE E IN GENERALE ALLE PERSONE CHE PER DIVERSI
MOTIVI SONO PRESE IN CARICO DAI SERVIZI SOCIALI -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.2)

Capitolo: U9121001404

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25293 NDP 2020 25293 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001404-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DI PERSONE MAGGIORMENTE
VULNERABILI E A RISCHIO DI DISCRIMINAZIONE E
IN GENERALE ALLE PERSONE CHE PER DIVERSI
MOTIVI SONO PRESE IN CARICO DAI SERVIZI
SOCIALI - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI
PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 10 -
OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.2)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25296 NDP 2020 25296 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001404-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI

n. Scad.NumAnno Riga

360,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 360,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 16 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DI PERSONE MAGGIORMENTE
VULNERABILI E A RISCHIO DI DISCRIMINAZIONE E
IN GENERALE ALLE PERSONE CHE PER DIVERSI
MOTIVI SONO PRESE IN CARICO DAI SERVIZI
SOCIALI - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI
PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 10 -
OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.2)

540,00Totale Beneficiario: 0,00 540,00
Totale Impegno: 540,00 0,00 540,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 17 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: DOTE LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA. AZIONE 8.5.5. IMPEGNO QUOTA
REGIONE 7,50 %

2020 - 3179 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI QUALIFICAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E FORMATIVI PRESENTI IN
SISTEMATICHE RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE ESPRESSE
DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.5) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA

Capitolo: U9150400303

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24906 NDP 2020 24906 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
AZIONI DI QUALIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E
FORMATIVI PRESENTI IN SISTEMATICHE
RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE
ESPRESSE DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.5)
- TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI
PREVIDENZA

n. Scad.NumAnno Riga

540,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 540,00

540,00Totale Beneficiario: 0,00 540,00
Totale Impegno: 540,00 0,00 540,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 18 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: DOTE LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA. AZIONE 9.2.1 IMPEGNO QUOTA
REGIONE 7,50%.

2020 - 3185 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.1)

Capitolo: U9121001304

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25258 NDP 2020 25258 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

180,00Totale Beneficiario: 0,00 180,00
Totale Impegno: 180,00 0,00 180,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 19 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 3234 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA
(POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

Capitolo: U9150400106

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24473 NDP 2020 24473 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 20 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24486 NDP 2020 24486 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24704 NDP 2020 24704 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400106-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT - TRASFERIMENTI CORRENTI A
ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

540,00Totale Beneficiario: 0,00 540,00
Totale Impegno: 540,00 0,00 540,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 21 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: DOTE LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA. AZIONE 9.2.1. IMPEGNO QUOTA
REGIONE 7,50%. TRASFERIMENTI A INPS.

2020 - 3343 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.1)

Capitolo: U9121001304

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25201 NDP 2020 25201 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

180,00Totale Beneficiario: 0,00 180,00
Totale Impegno: 180,00 0,00 180,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 22 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2020 - 5433 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE 9.2.1)

Capitolo: U9121001304

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25269 NDP 2020 25269 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9121001304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 - AZIONE
9.2.1)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

180,00Totale Beneficiario: 0,00 180,00
Totale Impegno: 180,00 0,00 180,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 23 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ",-E SULL'ASSE 10
"INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E
9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE FINANZIARIA, ACCERTAMENTO
ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI DI SPESA.

2020 - 6096 - 0

SESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA
CREAZIONE D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI COMPRESO IL
TRASFERIMENTO D'AZIENDA (RICAMBIO GENERAZIONALE) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE 8.5.3)

Capitolo: U9150400204

Beneficiario: 74951 - INPS "Istituto Nazionale Previdenza Sociale"

02121151001
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24896 NDP 2020 24896 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400204-SESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE
8.5.3)

n. Scad.NumAnno Riga

180,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 180,00

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT21X0306904441098436161156Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

24899 NDP 2020 24899 11

Data Scadenza: 30/11/2020

Capitolo: U9150400204-SESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) - TRASFERIMENTI
CORRENTI A ENTI DI PREVIDENZA (POR 2014-2020
- ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 - AZIONE

n. Scad.NumAnno Riga

150,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.03.001 - Trasferimenti correnti a INPS

Ritenute Importo Netto

0,00 150,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 24 di 24

Liquidazioni

Esercizio 2020

8.5.3)
330,00Totale Beneficiario: 0,00 330,00

Totale Impegno: 330,00 0,00 330,00

Totale Liquidazione: 10.050,00 0,00 10.050,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


